
 
 
 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ……………del 03/03/2017 
 

DETERMINAZIONE n. 79 del 23.12.2016  
 
OGGETTO:  Incarico Legale Avvocato Massimo Conti e Giorgio Razeto dello Studio Legale Monti e Avv.  

           Carla Zucco dello Studio Legale Correnti – Ricorso promosso dai Sigg. P.O. – P. P.  contro         
           Comune di Granozzo con Monticello – Integrazione impegno di spesa. 

 
Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto contratto di nomina n. 22 del 04.05.2012 

 
Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 con il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello; 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
Tenuto conto che i Sigg.ri P.O. e P.P. hanno citato in Giudizio il Comune di Granozzo con Monticello per  
un risarcimento danni arrecati, secondo loro,  a seguito di lavori eseguiti dal Comune sulla Via Sette Martiri; 
 
Considerato che l’Amministrazione Comunale ha ritenuto opportuno resistere in giudizio; 
 
Vista la Deliberazione della G.C. n. 29 del 26.09.2013 con la quale l’Amministrazione Comunale, 
manifestando l’intendimento di resistere in giudizio, ha affidato l’incarico agli Avv. Massimo Conti e      
Avv. Giorgio Razeto dello Studio Legale Monti con sede in Casale Monferrato e Avv. Carla Zucco dello 
Studio Legale Correnti con sede in Novara; 
 
Richiamata la Determinazione n. 36 del 10.10.2013 nella quale si dava incarico agli Avv. Massimo Conti e      
Avv. Giorgio Razeto dello Studio Legale Monti con sede in Casale Monferrato e Avv. Carla Zucco dello 
Studio Legale Correnti con sede in Novara, impegnando in via provvisoria per prestazioni professionali la 
somma di  €.  2.100,00 oltre cp ed Iva di legge, per un totale di  €.  2.642,64; 
 
Vista la Prenotula  n. 290-13 del 30.05.2016 pervenuta in data 03.11.2016 Prot. n. 5866 per un importo di   
€.  5.734,98 comprensivo di Iva di Legge e Cassa Previdenza; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica 
necessaria per la copertura del presente incarico; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito. 
 

DETERMINA 
 



Di integrare  l’impegno di spesa precedentemente assunto con la determinazione sopra citata, al fine di far 
fronte alla spesa di cui trattasi, per un importo complessivo di Iva di Legge e Cassa Previdenza  per               
€.   4.161,14, a favore  degli  Avv. Massimo Conti e Avv. Giorgio Razeto dello Studio Legale Monti con 
sede in Casale Monferrato e Avv. Carla Zucco dello Studio Legale Correnti con sede in Novara; 
 
Di imputare la somma  €.  4.161,14 compreso Cassa Prevevidenza ed Iva di legge, alla 
missione/programma/capitolo   1.01.03.01.1053/99 del Bilancio 2016; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 

 
 

        Il Responsabiole del Servizio Tecnico 
                       (DONDI Geom. Maria Cristina) 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 23/12/2016 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


